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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K63910203U

2. Data e Regjistrimit 13/12/2005
3. Emri i Subjektit Qafshtama
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/08/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/08/199408/08/2043
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Cudhi Cudhi – Kant QAFE SHTAME 

40.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhimin dhe ambalazhimin e ujit ne burim apo ne vende te 
tjera.Shitjen me shumice dhe pakice te ujit te pijshem te 
ambalazhuar.Prodhimin,ambalazhimin si dhe tregtimin me 
shumice dhe pakice te pijeve te tjera apo te produkteve te 
ndryshme.Veprimtari import-eksport i mallrave apo te 
sherbimeve te prodhuara nga shoqeria,apo te 
mallrave,sherbimeve dhe produkteve te ndryshme. Objekt 
prokurimi.
Florant Dautaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2023                Deri: 01/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 FORVIS MAZARS12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 15/01/2017                Deri: 

E. H. W.
               Para: 40.000.000,00                Natyre: 
100,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
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13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane   AB 140 GD Tirane Tirane  TIRANE Kamion 
Mercedes Benz me targe AA 583 MM Tirane Tirane  
TIRANE Automjet me targe AA 821 SS Tirane Tirane  
TIRANE Furgon me targe AB 453 CU Durres  Cudhi 
CUDHI Rimorkio tip RTM Schmitz me targe ADR 474 
Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane - Durres, Km 4, 
Ndertesa Perballe Qendres Tregtare Univers (Q.T.U) Tirane 
Tirane  TIRANE TR 4662 U Tirane Tirane  TIRANE Furgon 
me targe AB190MD Tirane Tirane  TIRANE Furgon me 
targe AB865HA Tirane Tirane   AB 592 OL Tirane  Kashar 
KASHAR Autostrada Tirane-Durres, km 4, Ndertesa 
perballe Qendres Tregtare Univers (QTU), Kati -1 Tirane 
Tirane  TIRANE Furgon me targe AB 158 AZ Tirane Tirane   
AB 177 NJ Tirane Tirane   AB 612 OK Tirane Tirane  
TIRANE Kamjoni me targe AA 219 MJ dhe rimorkio me 
targe ADR 463 Tirane Tirane   AB 146 NJ Tirane Tirane  
TIRANE FURGON, AB722KV Durres  Cudhi Cudhi – Kant 
Furgon me targe AB183ID 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Qafshtama
E-Mail: info@qafshtama.com  
Telefon: 0684025107  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-001876-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 26/08
/1994

Numri i Vendimit:5964, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:26.08.1994 Emri I subjektit:DILO Forma ligjore:SHPK Data e 
themelimit:26.08.1994 Selia:Tirane,Prane Pallatit te Sportit  Kohezgjatja:Mbi 10 vjet 
Kapitali:100,000 leke Objekti:Eksport import dhe prodhim te artikujve 
industriale,ushqimore te ndertimit si dhe pjeseve te kembimit per makineri dhe 
automjete.Eksport import dhe tregetim karburantesh,transportin e mallrave dhe 
pasagjereve.Shoqeria mund te marre pjese ne shoqerie dhe nderrmarje te tjera.Te kryeje 
cdo lloj operacioni te luajtshem dhe te paluajtshem,industriale,tregetar dhe financiar si dhe 
shitblerjen e administrimin e pasurive te patundeshme. Perfaqesues ligjore:Andrea Dilo 
Ortake:Andrea Dilo 100%

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (169).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E7F81C-6A42-4471-B7E8-F54ABFC38EF3
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2. 13/09
/1997

Numri i Vendimit:5964/1, Gjykata:Tirane
U vendos depozitimi i vendimi te Asamblese se ortakeve date 01.08.1997 ku u vendos 
shtimi i objektit te shoqerise edhe ne ndertimin e nje fabrike per prodhimin dhe tregetimin 
e ujit te gazuar dhe te lengjeve freskuese.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (169).pdf

3. 05/02
/2004

Numri i Vendimit:5964/2, Gjykata:Tirane
U vendos depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise ''DILO''shpk nr.2  ku eshte 
vendosur largimi nga shoqeria i ortakut Andrea Dilo dhe pranimi ne shoqeri i ortakut te 
vetem Luan Leka dhe miratimi per shitjen e kapitalit me vlere 100,000 leke me kuoten 
100% te Luan Leka.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (169).pdf

4. 11/05
/2004

Numri i Vendimit:5964/3, Gjykata:Tirane
U vendos depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise ''DILO''shpk ku eshte 
vendosur ndryshimi i administratorit .Largimi i administratorit Luan Leka dhe emerimin ne 
vend te tij Andrea Suljoti.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (169).pdf

5. 13/12
/2005

Numri i Vendimit:5964/4, Gjykata:Tirane
U vendos depozitimi i vendimit nr.4 date 07.12.2005 ku eshte vendosur : 1.Te ndryshohet 
adresa e selise.Adresa e re behet Fshati Cudhi-Kamt,Komune Noje,Qafshtame,Kruje

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (169).pdf

11/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-104499-11-07
Emri i subjektit ishte            ("DILO")          u be            (""DILO" SHPK")         
Data e Themelimit ishte            "26/08/1994"          u be            "04/08/1994"         
Data e Themelimit ishte            "26/08/1994"          u be            "04/08/1994"         
Objekti ishte            ("Eksport import dhe prodhim te artikujve industriale,ushqimore te 
ndertimit si dhe pjeseve te kembimit per makineri dhe automjete.Eksport import dhe 
tregetim karburantesh,transportin e mallrave dhe pasagjereve.prodhimin dhe tregetimin e 
ujit te gazuar dhe te lengjeve freskuese.")          u be            ("Prodhim, tregetim te ujit 
mineral natyral, pijeve dhe artikujve te ndryshem")         
Emri Tregtar ishte            ("DILO")          u be            (""DILO" SHPK")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Luan Leka")                      Numri i aksioneve "100,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E7F81C-6A42-4471-B7E8-F54ABFC38EF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E7F81C-6A42-4471-B7E8-F54ABFC38EF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E7F81C-6A42-4471-B7E8-F54ABFC38EF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E7F81C-6A42-4471-B7E8-F54ABFC38EF3
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Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Luan Leka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sokol Golemi")                      Nga data "10/02/2007
eshte larguar administratori:            ("Andrea Suljoti")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

13/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-105055-11-07
Data e Themelimit ishte            "04/08/1994"          u be            "08/08/1994"         
Data e Themelimit ishte            "04/08/1994"          u be            "07/04/2004"         
Objekti ishte            ("Prodhim, tregetim te ujit mineral natyral, pijeve dhe artikujve te 
ndryshem")          u be            ("Prodhim e tregtim uji mineral e natyral")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Cudhi;         CUDHI;         
Fugon  TR 6093 H;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Luan Leka")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Luan Leka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("ANDREA SULJOTI")                      Nga data 
"07/04/2004
eshte larguar administratori:            ("Sokol Golemi")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

02/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-145523-06-08
Data e Themelimit ishte            "07/04/2004"          u be            "08/08/1994"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Benz TR 9653 P;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EC7D27B-3070-41A8-978E-0C3B8AA80AA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A96B40B-8F54-4CAF-BDF2-35295F123F5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55E56E0C-11DC-4BDA-B15F-8DDEA53ADA70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F085743A-431B-4ABC-8EC2-E6D274FF577F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE42B5E-FCB5-41DE-A249-5453094AA78E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE4EA3D2-FB6C-40F9-9C58-5A47F69AC603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A48413-0C59-43FE-96DC-F6FBFD89E751
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sokol Golemi")                      Nga data "02/10/2007
eshte larguar administratori:            ("ANDREA SULJOTI")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

17/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153025-07-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692090348")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Renzo Olianas")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Leka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Leka")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Leka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Transferim i kuotave te kapitalit

25/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165803-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

03/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-178271-10-08
Telefon ishte            ("0692090348")          u be            ("0684025107")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vilma Karagjozi")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F32F61-E145-4373-8378-58F8B9109A48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94FB7231-90A1-45C8-A0C0-C1A084B21458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF74D97-080A-431A-9111-05954EE29385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E10C87-AD7C-45A2-832F-B6DB675DE0DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96655A2A-CE84-4357-B55D-F50A1F3412B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A82E4D9-F9E2-4E98-8D51-087CAF79A5E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAEAEDC0-1110-4F6A-A826-2A60CEF0F5AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90B3C116-86F5-4304-8217-44F4A6526482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5680D968-738A-4055-830C-984F33B3BBCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDE0D8AC-A5E3-44C4-9CA3-A00830340EB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B04FE451-2238-42FA-B965-FF71CF3F601F
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"02/10/2008
eshte larguar administratori:            ("Sokol Golemi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

03/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-186581-11-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 2792 G;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-266385-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eda Leka")                      Nga data "16/06/2009             
Ne daten "16/06/2011
eshte larguar administratori:            ("Vilma Karagjozi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

14/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-271786-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 1389 M, ne tere Shqiperine.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-306066-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Kamion Mercedes Benz me targe KR 6435 A;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E54D5192-1A6F-415E-9C48-8E2BBB7C5F04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EBA904D-57D4-43CD-9317-CE799EAE8D9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2EF897B-B186-4882-BA03-31D7DFBD3E5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B1C352-16CB-4671-86DD-163D63081936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37AED7F0-9AEC-4151-B2EF-279BB0D47A1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CD17ADB-330C-4196-8561-717BCC0424FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED8E1720-1BAC-4421-A9C3-92FA89D9207C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-350474-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon tip Mercedes Benz TR 1878 H;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

21/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-455916-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 4662 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-497267-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses dt 28-01-2011 per mbylljen e adreses 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
ALEKSANDER GOGA NR.16;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-498964-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administratorit, date 02-02-2011 per 
hapjen e adreses sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=748EA112-0C62-42C0-B1C1-3201B4C5501D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62390258-D999-4AC0-9C29-0A9B11718A2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C381DB9-8A4B-49A2-B912-423E3DAB274D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25AC7F6F-37B1-4953-8081-7BA03011F4B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F12EBCA-C2F0-4BFA-9C54-B045EE4BEBC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C2C0933-81DB-47DF-A944-35484FCF85E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E480CFD-5E45-4E6B-A526-581BACE8C8A1
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Rruga Aleksander Goga,Lagjia 6.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-568592-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.06.2011, ku eshte vendosur 
miratimi i statutit ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". Depozitim i statutit.
DurationEndDate ishte            ""          u be            "08/08/2043"         
Objekti ishte            ("Prodhim e tregtim uji mineral e natyral")          u be            
("Prodhimin dhe ambalazhimin e ujit ne burim apo ne vende te tjera.Shitjen me 
shumice dhe pakice te ujit te pijshem te ambalazhuar.Prodhimin,ambalazhimin si 
dhe tregtimin me shumice dhe pakice te pijeve te tjera apo te produkteve te 
ndryshme.Veprimtari import-eksport i mallrave apo te sherbimeve te prodhuara nga 
shoqeria,apo te mallrave,sherbimeve dhe produkteve te ndryshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eda Leka")                    , Nga 
Data ishte                      ("16/06/2009")            u be              ("25/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eda Leka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/06/2011")            u be              ("25/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-573213-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 11.07.2011 per hapje adrese 
dytesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Cudhi;         CUDHI;         
Furgon Mercedes Benz me targe AA 813 AN;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-725410-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 26.03.2012 per mbyllje adresash 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93F34F52-1D43-4554-9429-711A5A13391C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC36A58E-A783-4DB4-9A01-F38E30B29BB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261B6857-48C0-4532-9820-885A97A3E8A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA95A66-798A-457E-9DE9-DE8054194099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=940FFB83-D683-4985-8176-5C200C9E55D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18FAF3C8-3979-4707-A887-8C5C47733387
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BENZ 
MERCEDES TR 6269 N;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         KR 6311 
A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KONGRESI I LUSHNJES PALL.42;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

23/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-754502-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
20.04.2012 , ku eshte vendosur mbyllja e nje adrese dytesore e shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOSTRADA TR-DR KM.4;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-759098-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.04.2012,per mbyllje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Cudhi;         CUDHI;         Furgon 
Mercedes Benz me targe AA 813 AN;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-766352-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.05.2012 per hapjen e nje adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B436B9-AFBF-4A1F-9B00-0DB44CAE1F99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB325DB-A189-4912-9907-68FA55D6A565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB325DB-A189-4912-9907-68FA55D6A565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF5A6D78-0C70-4F61-851F-FA1E637E2B27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AEB9443-6DE9-4790-860D-2DE5831692CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DF26BFB-BF0F-4E33-BCEC-5989ACFAEC19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3586C52A-1006-4254-BBA8-C046508D94E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D34B2076-A6FF-437C-8BB5-0583184B9763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A175BBCF-9086-48F6-B579-2066CF666F9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3CEB243-118B-46F5-B2AB-9D6A20A1B1D8
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres, Km 4, Ndertesa Perballe Qendres Tregtare Univers 
(Q.T.U);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-773656-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 10.05.2012 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         KR 
6311 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-803739-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.06.2012,per mbyllje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Cudhi;         CUDHI;         Fugon  
TR 6093 H;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-812163-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.06.2012 per mbylljen e adresave 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BAE0986-C2B8-4AB8-BA39-4BB6C92A9228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BAE0986-C2B8-4AB8-BA39-4BB6C92A9228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=525BF9F2-0843-4A9D-99EC-6CECDE1C89C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=084079D5-CA70-4666-B85C-F28E7EE6F5AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC2C767E-BFC1-43CB-9D2C-0297FBDC0AC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC2C767E-BFC1-43CB-9D2C-0297FBDC0AC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A44E321-DC65-48E4-9157-7F3DA4CF5554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=182F9AA4-2ED9-4EF3-82AB-BF519EDD82A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C91FCC09-870D-4950-A0F2-10D2FD2B5CCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C91FCC09-870D-4950-A0F2-10D2FD2B5CCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BFB2D02-19A4-4EE1-81B5-40FBB40CF9F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5DF1F4E-B3B6-49D3-B7E4-C61A5835E80B
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
1389 M, ne tere Shqiperine.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         KR 6311 
A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
2792 G;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-932624-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.11.2012 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon tip Mercedes Benz TR 1878 H;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-000815-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 29.01.2013 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Volvo AA 189 EZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C045A0CD-CD0F-488F-A595-088F05AE9F7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B17EA66-8762-49CC-9D50-22F6FA09AC7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B17EA66-8762-49CC-9D50-22F6FA09AC7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D485E84E-D998-4715-89A1-B15B074FE3AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2430E993-3B6F-4736-A004-07F91E3B8315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A18D56B-C52D-48BA-9CF3-706D61290640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F01A5D2D-7D2D-4F5D-81CF-D65A1117E771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F01A5D2D-7D2D-4F5D-81CF-D65A1117E771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=775B00E5-2A2E-4769-B9BB-3D1B43BFE77C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=775B00E5-2A2E-4769-B9BB-3D1B43BFE77C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC16080-98B3-4C53-AA81-A3B144027D88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47DE06E4-2482-42D8-874F-CABAEAE64839
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18/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-039399-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 15.03.2013, per 
mbylljen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Benz TR 9653 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-133241-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
20.06.2013, ku eshte vendosur shkarkimi i zj.Eda Leka si administratore e shoqerise dhe 
emerimi i z.Gent Gogaj si administrator me afat tre vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gent Gogaj")                      Nga data "20/06/2013             
Ne daten "20/06/2016
eshte larguar administratori:            ("Eda Leka")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-166734-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.07.2013 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Kamion 
Mercedes Benz me targe KR 6435 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D90DE97-47D8-49EB-8172-0CF7CB867CEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=506D7CCD-47AF-4BB5-B825-8065A66BF4FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=717FCA2B-CB8D-4C9A-AC4A-ABF93F8B434A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=717FCA2B-CB8D-4C9A-AC4A-ABF93F8B434A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C15CFE-044E-46A3-9BF3-5E3758AB4041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C15CFE-044E-46A3-9BF3-5E3758AB4041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=846FF422-443C-48C0-BFD3-EB6803A5E94F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C48825C-09CF-4530-9B56-29DD971FAF8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C48825C-09CF-4530-9B56-29DD971FAF8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB8D26D5-09D4-4B3F-AFE2-4FF72F377D52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=050EFEF6-89F8-4AB2-B2A9-C2CABF3CC2B4
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26/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-177550-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 20.08.2013 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Cudhi;         CUDHI;         
Furgon tip Ford Transit AA 239 HG;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-182835-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit shoqerise,date 
02.09.2013 ku eshte vendosur: Mbyllja e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Aleksander Goga,Lagjia 6.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-185015-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.09.2013, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz TR 9653 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-203682-09-13

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B3CD5FC-95C4-4264-A02E-73EB5C094A9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A116990-F27D-4EDB-95F4-A96631635E96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F4E93D-D4F2-4AA6-B3FC-FBFCD7DCBE35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A4ECBFF-338B-4FF3-9432-069EDDBC318C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69ABCAF3-880F-4936-8B09-4034ED7DFBA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B6E7E5F-7A47-4909-90E9-D78A23112280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B6E7E5F-7A47-4909-90E9-D78A23112280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6734544C-810A-4D85-8779-E6873E1E3EA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A4ED0F-BE81-49E6-854D-2DD8103C0D4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=866CE76F-04DD-4CC0-89C3-84251D062813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D0CB17-2D49-4AAC-9529-995515C09A9A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 
"DILO" sh.p.k, date 07.09.2013 ku eshte vendosur: -  Miratimin e shitjes se 50  % te 
kuotave te zoteruara nga Z. Luan Leka ne favor te shoqerise “E. H. W.” Sh.p.k dhe shitjen 
e 50 % te kuotave te zoteruara nga Z. Renzo Olianas ne favor te shoqerise “E. H. W.” 
Sh.p.k. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise “E. H. W.” Sh.p.k, 
date 07.09.2013 ku eshte vendosur: -  Miratimin e blerjes se 100  % te kuotave te zoteruara 
nga shoqeria "DILO" sh.p.k ne favor te shoqerise “E. H. W.” Sh.p.k - Depozitimi i 
Kontrates se Shitjes se 100 % te kuotave, date 26.09.2013, Nr. 4237 Rep, Nr.1343/1  Kol.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Renzo Olianas")         
eshte larguar ortaku:            ("Luan Leka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("E. H. W.")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

01/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-239801-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
01.10.2013 ku eshte kerkuar hapja e nje adrese dytesore te srier.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Cudhi;         CUDHI;         Furgon 
tip Ford Transit AA 239 HG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

02/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-269410-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
21.11.2013 ku eshte vendosur te miratoje raportin e ekspertit kontabel te regjistruar per 
zmadhimin e kapitalit te Shoqerise. Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem te shoqerise 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2EF987F-321D-42F9-984D-3FE62C214EE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C57A44D5-B8F2-4B9F-A415-5240B865C27C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C57A44D5-B8F2-4B9F-A415-5240B865C27C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=130DB8DD-51A2-4F2C-BBE0-8DFFEEAD4834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=202AA972-9EC2-471B-A786-9838B03A35EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9DDE022-511F-4BCF-B653-F95125E48CEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C131964-A235-4481-A85C-46C49ABEF8B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE432A69-21F1-4AE2-9657-6D32B42C260F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE432A69-21F1-4AE2-9657-6D32B42C260F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=320DAE6B-5EF3-4240-A333-6D6862727204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17FD6F0E-36D6-4EDD-BEB0-E837040BEAE2
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date 01.11.2013 ku eshte vendosur te filloje procedurat per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise. Emeroje ekspertin kontabel te regjistruar Z.Luan Kamberi per pergatitjen e 
raportit te konfirmimit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise sipas nenit 178 pika 1 te Ligjit 
Tregtar. Depozitimi I raportit te ekspertit kontabel te regjistruar dat e20.11.2013. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "40.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "400.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("E. H. W.")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("40.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-320036-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit  te shoqerise, date: 
16.01.2014, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e dy adresve dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz TR 9653 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BENZ 
SPRINTER TR 7808 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Aplikim per garanci tjeter
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-377344-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 27.02.2014, për hapjen e një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgoni tip Mercedes Benz AA 813 AN;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25418CD6-B8B4-4EE7-8CC8-00938792E1FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09DA0C03-F3D2-4A34-8334-38972FCF2ABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09DA0C03-F3D2-4A34-8334-38972FCF2ABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED0B352-8FA4-4E50-B0A4-92F7540A555C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEADA5A3-50D9-42D6-9B17-E35A1AAA3E46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6920015-FC51-4A51-9CAF-2B06E82DF759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E87782EB-6F39-4CAE-84DD-35314FA34DD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=727FF589-EE4A-4B82-BC36-58D3D9A2F9C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2637A505-A37B-4C13-8752-F98C370B2176
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-427948-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.01.04.2014, ku u vendos: ndryshimi i 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Florant Dautaj")                      Nga data 
"01/04/2014             Ne daten "31/12/2015
eshte larguar administratori:            ("Gent Gogaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

28/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-450782-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.04.2014 te administratorit te 
shoqerise ku eshte kerkuar hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon me targe TR 2792 G;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

21/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-479775-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 21.05.2014, për mbylljen e një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon me targe TR 2792 G;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50517282-75F2-4EE6-9E2D-79841B57358F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50517282-75F2-4EE6-9E2D-79841B57358F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D4DC53A-1EE9-49F0-9F08-CB219BF9BC92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B028B7-E44D-48D9-9F4F-F14A156637BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=465D6C37-8DD8-4DED-BFDF-74E3FE1BBB87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6709F42C-0606-4575-9CF5-8701141BD6CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=998E3391-8E75-47A6-B72F-AE3ED2E05EB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F28F4693-6C67-4C78-9A02-54003DC1389C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F28F4693-6C67-4C78-9A02-54003DC1389C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FCF9BF2-FB6E-4A94-8D1E-88B2CCE4DD9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E08E9B46-1CAA-4963-B125-91C078471A2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789C6EE6-706B-41D7-B962-2348E53DAF80
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-526446-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 26.06.2014, ku eshte kerkuar: Hapja 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Transit AA 564 JM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-548508-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 11.07.2014 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgoni tip Mercedes Benz AA 813 AN;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-574595-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C56D29A-4E26-4B40-A2D5-55CFF399F868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D53984-EF69-4C41-A76F-A010389D7D58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D53984-EF69-4C41-A76F-A010389D7D58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D9B5D0-8EFE-4392-A0B6-C8B13F06C2EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C2B1C56-E2C0-45EF-810D-18EFCC36F17E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3871949-B7CD-4A6E-9BD5-A01A5776625A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B57C3E54-BBAD-4D7E-86BD-C32E1C544BB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B57C3E54-BBAD-4D7E-86BD-C32E1C544BB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ACB5033-F890-4589-A6D6-2EBFC91B1B9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F43D05D3-0B73-43F3-8278-76F459ABA7A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EDC7447-F056-4277-9DF3-A25882578076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F9A40B-84A3-483D-9C57-0BA6F7BB3CA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9870ACE4-E487-4CE9-8533-4BE51E48516E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=830791D2-74A5-4852-BFBE-663615BF9894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B690F805-6CF0-4B78-878C-943B34AECE7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEBF4B6B-E33E-4ECC-8FAD-A91616F35DAA
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05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-851916-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-938814-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
06.03.2015 ku eshte vendosur : Te pranoje kerkesen e shoqerise audituese "I.L.D -99 
Audit" sh.p.k.  Te miratoje ekspertin kontabel te regjistruar per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit ushtrimor 2014, shoqerine" MAZARS" sh.p.k.  Saktesim i Kodit 
Ekonomik (NVE).  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("FORVIS MAZARS")                      Nga data 
"06/03/2015

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-041807-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
07.05.2015, ku është vendosur: Ndryshimi i emrit tregtar të shoqërisë.
Emri Tregtar ishte            (""DILO" SHPK")          u be            ("Qafshtama")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-133422-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F5B420-CC61-441D-B3F2-5943D2BB96A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7471855-5771-499A-B276-9D5765E538CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7471855-5771-499A-B276-9D5765E538CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23744BA4-71DF-4346-9CF7-D8C059C0FF23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB87546-A40F-4A62-BD13-35408C150BE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B28103-1FBE-43FA-AD8E-5517A749E584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B28103-1FBE-43FA-AD8E-5517A749E584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7665C43B-0000-4B1E-BD18-561E3F72A915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94FDC5B3-78DF-4FCB-86E6-9BDAE8DBC8FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E041BDD9-E6ED-4073-A222-A6004CA17EBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E041BDD9-E6ED-4073-A222-A6004CA17EBC
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-282213-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
15.09.2015, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon TR 9789J;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-308839-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
22.09.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamjoni me targe AA 219 MJ dhe rimorkio me targe ADR 463;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-380184-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 27.10.2015 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Cudhi;         CUDHI;         
Rimorkio tip RTM Schmitz me targe ADR 474;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Cudhi;         CUDHI;         
Kamion tip Mercedez Benz Actros me targe AA 583 MM;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B48427-1B35-49FA-BAA4-4539FCE4EF03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B48427-1B35-49FA-BAA4-4539FCE4EF03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B0907E-D486-4FA2-8FF0-7003A06314FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB8A40E2-0836-4E22-9682-7E3EC7BCE0CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1963885-7980-4C77-A2E6-0A781664A119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1963885-7980-4C77-A2E6-0A781664A119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BEDD6C4-4F40-4A51-ACC2-3E87C604F62F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC379B7-E5BF-4946-B106-92DEF99DED38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12DB71AD-677A-42BB-B940-0BF3F4D9F50B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A36758-96DB-4F47-83DF-C68645C68D72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A36758-96DB-4F47-83DF-C68645C68D72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F28DE9-979F-4B03-81B1-CB0E1FD27C74
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-433486-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.11.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres, Km.6, Magazina 1-kateshe Conad;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-474119-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
24.12.2015, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Cudhi;         CUDHI;         
Furgon Mercedez Sprinter TR 2792 G;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-480595-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 29.12.2015, ku eshte vendosur, 
hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Ne 
te gjithe Shqiperine, Furgon Mercedez Sprinter TR 2792 G;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Cudhi;         CUDHI;         Furgon 
Mercedez Sprinter TR 2792 G;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=792EE713-2CDD-4C6D-8D14-2CC69410A7C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7081137-8A17-4FEF-9E27-80E7EAACCB1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7081137-8A17-4FEF-9E27-80E7EAACCB1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3008640-EDA6-4E84-A83D-8E31A3C49E80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C93F2CFE-4786-4A5C-AFC6-036D4B9EB125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C93F2CFE-4786-4A5C-AFC6-036D4B9EB125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB90623-1160-4C9E-B45F-E6AC6589D344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96043E1C-C63F-459E-97AE-F07444123D45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=818499D8-3774-4A51-B10E-141771697536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=818499D8-3774-4A51-B10E-141771697536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED28CE14-1321-4C93-85B6-688B8F192437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=281D7A58-B217-4110-A954-EBCDA12121F2
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Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

26/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-516474-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.12.2015 ku 
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise Z.Florant Dautaj. Depozitimi i 
kerkeses se administratorit, date 21.01.2016 ku eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres Km. 5, Rruga Dytesore, Magazine ne Zonen Kadastrale, 
Nr. 2679 dhe Pasuria Nr. 7/23;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florant Dautaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2015")            u be              ("31/12/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-608404-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.02.2016 ku 
eshte vendosur : Te miratoje ekspertin kontabel te regjistruar per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit ushtrimor 2015 shoqerine "I.L.D-99 AUDIT" sh.p.k, me partner 
angazhimi z. Luan Kamberi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("I.L.D-99 AUDIT")                      Nga data 
"22/02/2016
eshte larguar eksperti kontabel:            ("FORVIS MAZARS")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9577DED-EA48-4B74-B5EA-525858933948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA6E817-417D-4D00-A1A7-5E23CB858869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA6E817-417D-4D00-A1A7-5E23CB858869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F93CBB9-9368-47C4-9940-90523A92DA7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2D5C646-22CF-47E3-9902-CB9A251D79DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC8CA899-3875-40AE-B408-65577A4C9A5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=360C290D-C9BE-4F84-B5E5-8336A0497BFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AFF9010-4F79-4B12-A734-CA421137889F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47843AD3-77EC-4500-A52F-DE7F93D17455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47843AD3-77EC-4500-A52F-DE7F93D17455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A98F3479-4C5A-412A-B0D2-3D4B86EF84AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A98F3479-4C5A-412A-B0D2-3D4B86EF84AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=240EC073-C332-4791-916F-C895632C655F
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Dokumenti i autorizimit

21/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-661103-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
20.04.2016, ne te cilin eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon TR 9789J;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-663624-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kerkeses se Administratorit dt. 21.04.2016 per 
hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon  AA 868 NS.;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-681437-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B4C0110-A10C-4997-98FF-EB2BCC9DE41C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE92492C-2D11-417F-97D6-4080788BAF12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=027DE3FE-0DBF-4A71-AB73-64A2A9D69E97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=027DE3FE-0DBF-4A71-AB73-64A2A9D69E97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2A87CE0-ED3B-4CD7-B0DA-B1D7ECA585E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9FEC7FD-5160-48F8-B5B9-FC119AD658B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A71E45-134B-40E1-BB15-3F2A1DD30152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D470AD5-DB8F-464A-B5EB-6CF7DA0EDA12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2775C21-C852-4885-862D-C5645BCC60CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2775C21-C852-4885-862D-C5645BCC60CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06AA3738-FEDE-42D0-BB24-CD02321D760D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE4A73FA-A262-4329-9D69-0DD6086486CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A71F5E14-E9ED-4737-A9A1-0DEFE56A7211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C1B1211-275C-44D7-8BCB-223E66EE6505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0593B86-8C18-4137-B525-6B6AD899BD93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B60714-C100-4FC6-8A6E-A860B55D2D60
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08/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-739856-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.06.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon me targe TR 9789 J;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-747642-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 10.06.2016 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Ne te 
gjithe Shqiperine, Furgon Mercedez Sprinter TR 2792 G;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-774333-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-843917-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93DD3972-7C63-42E3-A143-94C8206D967F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55D158E5-F0A2-4AEE-AF45-B14C8ABEFC88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55D158E5-F0A2-4AEE-AF45-B14C8ABEFC88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F92B174-AC07-4675-B39C-EC12829E7303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FCA41F0-B905-408C-91C5-272FB5873072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA92592-B80F-4343-BAA4-6901FC12B1F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA92592-B80F-4343-BAA4-6901FC12B1F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD52F06-5181-4B1A-9DC9-BD1E8E533DF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E16854F-95B9-409D-9F76-163FBADEFD06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2922147E-B4EA-4A54-BC25-8A461FC109BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38FBDE30-8AF8-412D-86C0-D30C2C4473BE
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Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-897717-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2009

13/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-920922-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave, date 07.09.2016 per mbylljen e 
adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres, Km.6, Magazina 1-kateshe Conad;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres Km. 5, Rruga Dytesore, Magazine ne Zonen Kadastrale, Nr. 
2679 dhe Pasuria Nr. 7/23;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-990213-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

07/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-143614-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.15.01.2017,  për 
ndryshimin e Expertit Kontabel te Auditimit Pasqyrave Financiare te vitit 2016. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=116342BD-D257-4323-A7BF-419F224EA17D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53AB9F8C-AA4B-4B1B-B6DC-843A23A8227C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A96E2E51-9F71-4CDE-B721-9613ABF09728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54451D51-3BC3-4257-BF64-9687F951E1ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA77F153-E2BB-47A6-846A-A113FB7ECB1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24C916AB-BC30-4CAA-A181-D854CA0BCB4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AA8C348-A781-4BAD-A775-F935BEAD67A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AA8C348-A781-4BAD-A775-F935BEAD67A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C750CF-9DD8-466E-8366-16C6FF667649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B9A24E-1B81-43FA-9F4D-DF2D08677206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=732CB674-5B45-49E1-A566-F71A0F36684B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2027472F-487A-48AD-B000-F7E9E43EB163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2027472F-487A-48AD-B000-F7E9E43EB163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5A5C12F-DA03-4E91-98F4-23E059BB62BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57783D25-E683-4FEF-B4CF-305BB21753C1
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eshte shtuar eksperti kontabel:            ("FORVIS MAZARS")                      Nga data 
"15/01/2017
eshte larguar eksperti kontabel:            ("I.L.D-99 AUDIT")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-254520-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  Kërkeses se Administratorit dt.21.04.2017, per 
hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Iveco Fiat me targe AA 435 RC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-273687-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.05.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon me targe TR 9789 J;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-279946-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.10.05.2017, për 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF5230C6-98F6-4461-96F5-3EBB6C8D46D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF5230C6-98F6-4461-96F5-3EBB6C8D46D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9850C447-97F4-4EAB-8A92-DDE6494E73DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=127E0E5A-D539-4E9A-A9A2-22E2F710E930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B804D2D9-C6FB-4849-A7B7-91658674A236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E395202A-1342-433F-AA11-B53F7EDC4B2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E395202A-1342-433F-AA11-B53F7EDC4B2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8248D724-99A0-4A76-9AA5-07354065A48E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8248D724-99A0-4A76-9AA5-07354065A48E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F115875-33BB-4B55-AD9B-0D7666731BA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2606CFFE-2174-4CF4-9266-70F1D4790D6B
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Furgon Tip VITO me Targë TR 9798 J;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-292156-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 05.05.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i  emrit te shoqerise. 
Emri i subjektit ishte            (""DILO" SHPK")          u be            ("Qafshtama")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-352396-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  Kerkeses se Administratorit dt. 29.06.2017, per 
hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon me Targe AA 542 RR;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-377809-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B4DA50A-2289-4077-A1AD-73D9CD902CA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=351384A8-DADE-4C27-8D26-7D25BB834662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10830D02-6038-4843-9A7B-94CF14502E16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10830D02-6038-4843-9A7B-94CF14502E16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCEFBA14-9BAF-44B5-AE75-AC39EDBA65A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCB2F150-9378-446D-A44F-E9DAD1CBCD4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE5A2914-FA87-44DF-B150-EEEFBF45DBA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE5A2914-FA87-44DF-B150-EEEFBF45DBA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E7E4AC-AEBC-46ED-991B-68F485AF6635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E7E4AC-AEBC-46ED-991B-68F485AF6635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9319080E-3A16-405C-91C2-78EFD509094C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B35206-D1C4-4DF6-B792-7A8617FE8BDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C402C5-DF4F-4A37-8F21-48F2AE6FD057
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A700060-46F0-401A-8D43-67A22B5A1F4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=473F5EC9-CB17-471D-A127-A966089145F5
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01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-412439-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 28.07.2017, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Tip VITO me Targë TR 9798 J;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-564476-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 17.11.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 821 SS;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-576611-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
30.11.2017 ku është kërkuar: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Cudhi;         CUDHI;         Kamion 
tip Mercedez Benz Actros me targe AA 583 MM;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-587645-12-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=649CFD40-9A8B-4B21-920C-01D1385B1746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C7D76C-9E40-4231-BDD3-0386744FBCB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A8454FE-0D25-49FD-9B39-448B7E0EC4C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A8454FE-0D25-49FD-9B39-448B7E0EC4C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34103313-A028-4001-897D-376C6660920C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34103313-A028-4001-897D-376C6660920C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EB6D8CF-F90E-45CD-B67B-4C977A708F98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D635D17-DA1A-4728-82BB-53C15A8C62FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68AB0965-A567-4C50-BD7C-85BA62D8186B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26143E6F-218A-45C5-B4B3-9A41902DB025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF48A30A-C667-4213-BE0B-CA313F1ABFBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF48A30A-C667-4213-BE0B-CA313F1ABFBD
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkesave date 11.12.2017, per hapjen dhe 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes Benz me targe AA 583 MM;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Volvo AA 189 EZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-777076-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 10.05.2018 per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon TR 1389 M;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon  AA 868 NS.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-798438-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 28.05.2018 per hapje/mbyllje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon AA653 TM.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon TR 1389 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D2CEC43-1959-4F7E-8E6F-6FC5557233D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D2CEC43-1959-4F7E-8E6F-6FC5557233D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85973A5D-428A-4343-AA41-EA5230FD150D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D86BEC-CF4E-4CBF-9B1C-FF5E8530E868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0B5CDE-0579-45CF-A59A-0D7786049BB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B7E37CC-5BF1-4816-8F17-BAB98618EC8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B7E37CC-5BF1-4816-8F17-BAB98618EC8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D6CF17E-BA11-4438-BCC8-F563C1A5643C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F2F78CF-8A1B-434C-9BA1-5EEEF17707F9
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-869397-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-135854-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 18.03.2019për mbylljen e adresës 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@qafshtama.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Iveco 
Fiat me targe AA 435 RC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-160647-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 09.04.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon TR 9478 L;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-166591-04-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F2F78CF-8A1B-434C-9BA1-5EEEF17707F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF0930BC-43BF-4950-9578-B302B42CBD11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5F98856-4173-47A7-AD31-EC68D54FA39D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3BCF30E-DD43-47E3-90F4-5BED7EF2DE31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49FCC82A-12D4-4B6A-A790-A6734941610B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=039EE77C-CB84-48C5-8359-BC900941127F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3920CCF2-AADC-4B0D-8C8B-5EA333A2D28F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF46DDB-C3C8-474D-B858-9CE8DDF114B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFAF284C-4454-4D02-894E-D08731202400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFAF284C-4454-4D02-894E-D08731202400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE58F75D-2A47-460A-9999-2B42041F8F72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=827A9C41-72C3-4C3F-9A9F-AB1856E82177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=827A9C41-72C3-4C3F-9A9F-AB1856E82177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E791B041-269A-41FC-909A-B246B3F4248A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 15.04.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.Depozitimi i kërkesës datë 15.04.2019 për mbylljen e adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon TR 4897U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon TR 9478 L;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-219739-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.06.2019, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Cudhi;         CUDHI;         
Furgon me targe AA 594 XY;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-237351-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.06.2019, ku eshte kerkuar: Hapja 
dhe mbyllja e nje adrese dytesore  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon me targe AA 594 XY;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Cudhi;         CUDHI;         Furgon 
me targe AA 594 XY;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E76400A1-93F8-4021-93E0-1479FA25E6CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE06E75-94FD-41C3-9D48-D4C81AF48416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE06E75-94FD-41C3-9D48-D4C81AF48416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB6E01F-74AE-4193-A6B7-F22E8E00DC63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA1B4CC9-E7D2-4327-BC9A-337B99B471DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F864EC-736C-4812-82F8-55CA37F8E368
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B751DD1B-A231-4CD5-943C-8726DFD8EBD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B751DD1B-A231-4CD5-943C-8726DFD8EBD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4B3E92D-A3D5-4A73-84E1-27A3F2CD5F8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F0AFE1B-A1DD-44A9-875F-80AE739A174D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16156C58-FD5B-4E5D-9EF9-F4BFA16E9CEB
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paguar)

28/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-244554-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 27.06.2019 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon TR 4897U;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281784-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare  2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
pasqyrat financiare 2018.pdf
shenimet e pasqyrave financiare per vitin 2018.pdf
Vendimi i asamblese se pergjithshme te ortakeve.pdf

17/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-453143-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 06.01.2019 per riemerimin e 
administratorit Florant Dautaj.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florant Dautaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/04/2014")            u be              ("31/10/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florant Dautaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2019")            u be              ("31/10/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16156C58-FD5B-4E5D-9EF9-F4BFA16E9CEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C033FA7B-6073-4F14-8979-340406AB1655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=813C0E66-D61F-490E-AE2B-689D5AB93AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=813C0E66-D61F-490E-AE2B-689D5AB93AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13680094-72A6-4D84-B21F-DA619A6CDFBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05FED882-66E8-469A-BF1D-831A1084F02C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7422A93E-8AE9-40A8-9086-F2156B0D466A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=770CAAD8-4798-4B61-90A2-DF3A1DA662FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=237EF77A-BF7D-413F-87D5-08ABC50772EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCA67A1C-0658-4B10-8EFA-3E783FCE6D1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D93197-1064-41CD-9A23-AA57B1BD99D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4064D34-D9B8-4D11-8177-B0936BB61D77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D0BC498-5298-4457-AC3B-D9CA16BEC3C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D0BC498-5298-4457-AC3B-D9CA16BEC3C8
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27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-516074-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres  e 
re.xlsx
shenimet e pasqyrave.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar e re.xlsx
vendimi asamblese 2019.pdf

19/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-523887-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 15.06.2020 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 173 YD;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-529160-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
23.06.2020, ku është kërkuar; Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon AA653 TM.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-576843-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.08.2020, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ABF3987-2F52-4433-8E45-1DF0FDA51871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ABF3987-2F52-4433-8E45-1DF0FDA51871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2FB7320-E5BD-41DD-BC0F-FBF2D24C3F85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60AE140A-C6C6-40AC-8AB5-67ECC2387EB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F01EB7D2-E1D0-432A-A570-23AC57F8922C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FF613B5-E306-4003-B32F-4ED24B8759B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A53744B1-C636-44BB-888F-8F2CEC61DFB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D77F71FF-FAEB-4415-8927-FBC63277816D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D77F71FF-FAEB-4415-8927-FBC63277816D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEC25389-700C-4787-9FEB-24AAC4F1B909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7476E341-E367-49D1-9DFD-65AF380CCBA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7476E341-E367-49D1-9DFD-65AF380CCBA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01EC33B1-D25D-4760-85AA-B5FF9E9B3727
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon me targe AA 173 YD;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-577851-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
20.08.2020, ku është kërkuar; Mbyllja dhe hapje adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon me targe AB 158 AZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon me targe AA 173 YD;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-622449-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
13.11.2020, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Prodhimin dhe ambalazhimin e ujit ne burim apo ne vende te 
tjera.Shitjen me shumice dhe pakice te ujit te pijshem te 
ambalazhuar.Prodhimin,ambalazhimin si dhe tregtimin me shumice dhe pakice te pijeve te 
tjera apo te produkteve te ndryshme.Veprimtari import-eksport i mallrave apo te 
sherbimeve te prodhuara nga shoqeria,apo te mallrave,sherbimeve dhe produkteve te 
ndryshme.")          u be            ("Prodhimin dhe ambalazhimin e ujit ne burim apo ne 
vende te tjera.Shitjen me shumice dhe pakice te ujit te pijshem te 
ambalazhuar.Prodhimin,ambalazhimin si dhe tregtimin me shumice dhe pakice te 
pijeve te tjera apo te produkteve te ndryshme.Veprimtari import-eksport i mallrave 
apo te sherbimeve te prodhuara nga shoqeria,apo te mallrave,sherbimeve dhe 
produkteve te ndryshme. Objekt prokurimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD6F5184-4729-4BA8-84FC-0592AC2766D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DA4A682-AE44-48F6-B836-42642F32CC06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DA4A682-AE44-48F6-B836-42642F32CC06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC44866-1A58-47F8-A486-5BF2EAEC7E6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3840AD2-5DCA-4B12-8B49-B15D97F001E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3840AD2-5DCA-4B12-8B49-B15D97F001E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D02658F9-435F-4714-9266-CBBD46C10F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6272CDEC-E045-45EE-97A7-F76D070328A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB4D453-E77F-4E59-A3B3-5F7B5E83D049
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-670583-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 173 YD;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-674116-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 16.03.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon me targe AB 453 CU;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-686228-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 12.04.2021 për mbyllje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon me targe AA 594 XY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F088E89C-C32E-42B2-A0E9-6199164B1904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59E4AB38-31C0-4042-B794-E57A5E28C294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59E4AB38-31C0-4042-B794-E57A5E28C294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C91FEAE4-7059-488C-999B-141320A741A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B8AA7A1-6145-4A2E-A66F-9C87EC90AAB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=902BA877-FAA6-4B65-9E72-A70ECD51AD30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=902BA877-FAA6-4B65-9E72-A70ECD51AD30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D20EC3-9B14-4DD1-881F-03726D4DAFDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D20EC3-9B14-4DD1-881F-03726D4DAFDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD5953B-BEB0-48A0-B6E2-0808DB0826F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57370CC6-08AC-4093-B8CB-97888B336B4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C25D57A4-3CFA-4825-B30A-25FB16F4D05C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C153F52-3F7C-4D70-BB18-528E5D6775FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E4C532-F0AE-42E3-9143-6F875DA9C709
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paguar)

17/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-701045-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 14.05.2021 per hapjes adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon me targa AB 659DF;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-733767-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 01.07.2021 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, km 4, Ndertesa perballe Qendres Tregtare Univers 
(QTU), Kati -1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740349-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
shenimet e pasqyrave financiare.pdf
PASQYRA e pozicionit financiar.xlsx
vendimi i asamblese se ortakeve 2020.pdf
PASQYRA e performancës  sipas natyres.xlsx

10/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-943438-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 05.07.2022 per hapje adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E4C532-F0AE-42E3-9143-6F875DA9C709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA59635C-29CF-4504-8D50-A6A2A737608D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=514B54AA-5E16-409A-A01B-E60287164E2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF97B297-BBFD-4993-82B7-FBE6F6C85D38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF97B297-BBFD-4993-82B7-FBE6F6C85D38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A58F22D4-38ED-404E-8649-73702E70A77C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A58F22D4-38ED-404E-8649-73702E70A77C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28C54C0A-DE6F-4E70-8D7A-83FD30517E4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD97AD06-1269-4047-8846-C5982ECCA0EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E936E34B-27CA-469B-845D-42EF34738297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F2DE74E-7B55-4718-88E3-1B5CFF9DB644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44962E63-9586-4DD4-B2A5-0E32D21A7A39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=221776F0-2279-412F-9091-75DB3101CAE6
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon me targe AB865HA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957659-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat 2021.pdf
PASQYRA e performancës  sipas natyres.xlsx
Vendimi i Asamblese se Ortakeve 2021.pdf
Shenimet e pasqyrave financiare.pdf
PASQYRA e pozicionit financiar.xlsx

06/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-037020-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se depozituar, date 24.11.2022 ku eshte 
kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Cudhi;         Cudhi – Kant;         
Furgon me targe AB183ID;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-164845-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
Vendimiiasambleseseortakeve.pdf
PASQYRAeperformancssipasnatyres.xlsx
SHENIMET.pdf
PASQYRAepozicionitfinanciar.xlsx
PASQYRATFINANCIARE.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82EC40DF-2450-45F1-AC1C-EBDA9E402364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=179F1947-F1E2-4D16-9AEB-50DF485C4604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88BAAFB8-C252-4871-9997-C9CAD20A5198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF0463E-73F5-4AD9-9452-0CCF50053040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8A6623E-E29B-4CA0-B05A-8F4BA504FA06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73E60016-042C-4870-851D-4C1322C8EFC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F2F03DB-2FBF-4688-9780-AD037693FFBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28647C70-111D-4D9B-94DD-F8E2118E726B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8EC2EF3-3667-45D7-BBF6-E6B9B66F7A17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C31B343-7960-4EC3-AB46-CEA3472FB9D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63617466-AE9D-4962-841A-2296034D2CC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B6CAF2-8FE2-44A9-B98E-BB0EF6F02AEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16068398-3FCA-4C92-B14F-7671A5BF6FBF
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16/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-208294-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  01.10.2023 per riemerimin e 
administratorit Florant Dautaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florant Dautaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("31/10/2019")            u be              ("01/10/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florant Dautaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/10/2023")            u be              ("01/10/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

08/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-218474-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kërkesës për ndryshimin e adresës dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FURGON, AB722KV;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon me Targe AA 542 RR;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

19/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-231097-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.12.2023 per hapjen e nje adres 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon me targe AB190MD;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

23/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-254397-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 22.02.2024, për hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=963E9D2E-73FC-40BE-8E20-24B415611039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFFCEB09-0222-4B4E-9BCE-EB62525A2A2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E358FA8F-C02A-496F-97DC-D36CC0496F5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C3033EB-C192-4170-8987-CDC15E293F4D
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Furgon me 
targa AA 542 RR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

27/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-285918-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 14.05.2024 për mbyllje adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Furgon me 
targa AA 542 RR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-295434-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 03.06.2024 për hapje adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         AB 146 NJ;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

12/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-299787-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se Administratorit date 11.06.2024, ku 
eshte vendosur hapja e 3 adresave te reja dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         AB 592 
OL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         AB 140 
GD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         AB 612 
OK;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B818655E-C69E-45ED-A632-42FEB770277C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C86A1B60-1165-43ED-AE96-C1078F9318D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E293866-3474-4D42-8D11-CB4C10242C6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F52ECB-2EFC-4609-9593-0D0A86F968B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F3BC01D-D47C-4A3F-84CA-2151AF3197CC
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-304684-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 20.06.2024 per mbyllje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon me targa AB 659DF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-307935-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRAeperformancssipasnatyres.xlsx
shenimeshpjeguese.pdf
Raportiiautiduesit.pdf
PASQYRAepozicionitfinanciar.xlsx
RaportiiecuriseseveprimtariseQafshtama.pdf
Pasqyratfinanciare.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
vendimortaku.pdf

01/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-310167-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
28.06.2024, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         AB 177 NJ;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-313852-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkesës datë 03.07.2024 për mbylljen e adresës 
dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48A92E2D-52BD-428C-B945-188F829A5F1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92404C69-335D-45F4-8479-FA7E5F119979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D59C1E1-0FF4-4910-9E79-682D8CDE66BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE02791-BE11-4CB7-A8D7-A15F00292976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=091FD1AE-D9C8-4793-87C6-39C1B4F7E423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A732C0-BE13-49E2-9B79-46826DF0FA2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A60ECF79-71F8-4900-B74D-96A29D8C8120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E413C075-AFFF-4B0E-83A5-970127B6E543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9066FDE2-EBAF-4B86-89B2-4D528D3D136D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8655A3AE-D118-43C9-AA10-703C6CF0A3B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7FADA0B-9674-4E3C-9C92-A05112A414B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98DA9618-CD7B-4130-B220-C88D27A691D1
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Ford 
Transit AA 564 JM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82D2B2E3-A397-4257-AF91-7C48B734B742

